
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quarta-feira, 9 de outubro de 2013 Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E1A7D9C43E16BC1E19985C29BBC44C7



quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO - Contrato nº 335L/13  - Objeto: Prestação de serviços de organização, modernização, execução e

operacionalização de serviços assistenciais de saúde das Unidades de Saúde do Município de São Gabriel, através de profissionais de nível
médio e superior que assegure a assistência universal e gratuita à população a ser atendida, dentro dos princípios do Sistema Único de
Saúde (Contratado: INTS - INSTITUTO NACIONAL DE AMPARO A PESQUISA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E SAÚDE)–

• PREGÃO PRESENCIAL SRP 030/2013 - Objeto: Locação de ônibus e micro-ônibus tara transportar pacientes para tratamento de saúde em
Salvador e Barra do Rio Grande.  (Empresa COOPVEL TRANSPORTES E LOCAÇÃO)

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E1A7D9C43E16BC1E19985C29BBC44C7



quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
EXTRATO DE CONTRATO 

Concorrência nº 001/2013 – Contrato nº 335L/13 Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: INTS - INSTITUTO NACIONAL DE 
AMPARO A PESQUISA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E SAÚDE CNPJ nº 
11.344.038/0001-06. Objeto: Prestação de serviços de organização, modernização, 
execução e operacionalização de serviços assistenciais de saúde das Unidades de Saúde do 
Município de São Gabriel, através de profissionais de nível médio e superior que assegure a 
assistência universal e gratuita à população a ser atendida, dentro dos princípios do Sistema 
Único de Saúde – SUS. Valor R$ 5.742.161,12 (cinco milhões setecentos e quarenta e dois 
mil e cento e sessenta e um reais e doze centavos). Data de assinatura: 03/10/2013. 
Vigência: 12 meses – São Gabriel – BA, 07/10/2013 – Redinacarina Ferreira Machado – 
Presidenta da CPL. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45E284F74574BDB0748541EC21FC338C

quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Prego Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
RESULTADO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL SRP 030/2013 
 

A CPL do município de São Gabriel – BA comunica o resultado de Pregão Presencial 
para Registro de Preços nº 030/13, julgada em 20/09/2013, tendo com objeto a locação 
de ônibus e micro-ônibus tara transportar pacientes para tratamento de saúde em 
Salvador e Barra do Rio Grande.  Empresa vencedora COOPVEL TRANSPORTES E 
LOCAÇÃO. CNPJ nº 17.391.886/0001-44, com a seguinte proposta: Item 01 (ônibus 
para Salvador) R$ 4.171,80, (quatro mil e cento e setenta e um reais e oitenta centavos) 
por viagem, Item 02 (micro-ônibus para Salvador) R$ 3.000,00 (três mil reais) por 
viagem, Item 03 (ônibus para Barra do Rio Grande) R$ 2.454,00 (dois mil e quinhentos 
e cinquenta e quatro reais) por viagem e Item 04 (micro-ônibus para Barra do Rio 
Grande) R$ 1.840,50 (hum mil e oitocentos e quarenta reais e cinquenta centavos) por 
viagem. – São Gabriel-Ba, 25/09/2013 – Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E1A7D9C43E16BC1E19985C29BBC44C7


		2013-10-09T14:34:21-0300




